

Gradgivningskväll

På väg till kvällens logemöte, möttes vi av våren, som så sakteliga håller på att gå över i sommar. Blomsterprakten är betagande och dofterna, framför allt av syren är påtaglig.



Bröder samtalar i soffan i väntan på mötets öppnande

Väl i logen, möttes vi av osedvanligt många förväntansfulla bröder, för att inte tala om recipiender. God stämning bland alla närvarande gjorde att intåget i logesalen blev något oordnad. En välfylld logesal mötte oss. 68 bröder hade samlats denna sista logekväll före sommaruppehållet. De sedvanliga ärendena avhandlades relativt fort, för att iordningställa logesalen för det kommande skådespelet i kärlekens grad. Ett som vanligt väl utfört skådespel, med bl.a. inlånade krafter från logen i Falkenberg. Det var bröderna Ingvar Krönander och Sven Olausson. Att gestalta "kärleken" är en utmaning, som genomfördes på ett strålande sätt av deltagarna. Därefter följde själva gradgivningen.

13 bröder hade väntat länge på denna kväll. Några, så länge som 3 år. Allt beroende på "pandemin" och dess härjningar. Gradgivningen genomfördes väl av ÖM och UM samt Kaplan, utan några missöden.

LOGEMÖTE 2022-05-25



*Stående fr v: Rune Österberg, Olle Gruvander, Ebbe Carlsson, Lennart Wilhelmsson,
Lars Kohlström, Conny Sevehem, Patrik Henriksson
Sittande fr v: Per Strömberg, Sten Hedelin, Per Karlsson, ÖM Lasse Brorsson,
Anders Lindborg, Carl-Wiktor Almqvist, Hans-Arne Johansson*

Kaplans tankar, handlade denna gång om "Var hämtar du kraft". Hur du genom tankar och eller bön eller annan form av handling kan finna styrka att gå igenom ev. besvärligheter, som ligger framför dig. Kanske något att reflektera över! Att sätta sig ned i lugn och ro, istället för att ogenomtänkt rusa iväg i en oplanerad handling.

Efter utträdet ur logesalen, gratulerades de bröder som upptagits i "Kärlekens grad", i sedvanlig ordning, för att därefter inta våra platser i Apollosalen för den väntande måltiden.



LOGEMÖTE 2022-05-25



Kvällens vin



För smaksättning av såsen



Broder Östen Andersson var en som såg till att det blev exklusivt på tallrikarna

En måltid, som klubbmästare Kjell Peterson med sitt gäng, i vanlig ordning presenterat på ett vackert och ytterst smakrikt sätt. En eloge till köket för alla deras fantastiska arbete under den gångna säsongen!



Broder Lennart Wilhelmsson å recipiendernas vägnar

När vi nu snart uppnått den vanliga mängden bröder, börjar det bli välfyllt vid borden och det uppstod vissa svårigheter att resa sig vid de skålar som utbringades för både kung fosterland och loge. Broder Lennart Wilhelmsson talade för recipienderna. Ett inspirerande och härligt tal, som i min närhet ställde frågor om vad Lennart tidigare sysslat med!

Broder Tommy Alfredsson försökte få fler till sommarens underhåll av trädgården, men kunde glädjande nog konstatera att listan var fulltecknad, så ytterligare bröder behövde inte anstränga sig. Samtidigt meddelade han att han har öppet hus på sin 75-årsdag den 6 juni, från kl. 14.00. Samtidigt ombads de som tänkte infinna sig att meddela detta till Lasse Brorsson, så att han får veta hur mycket "sockerdricka" som skall inhandlas.

Husföreningen delade ut andelsbevis till två bröder, som ställt upp med räntefritt lån. Husföreningen behöver ytterligare förstärkas och fler långivande bröder är välkomna med sina bidrag! kontakta Husföreningen, med det du kan bidra med!

LOGEMÖTE 2022-05-25



Broder Finansekreteraren gladd sig att alla bröder är gottstående

Av ljudnivån i Apollosalen kunde fastslås att det så långt varit en lyckad och givande kväll för de närvarande. En del diskussioner hade inte slutförts vid middagsbordet och fortsatte därför en trappa ned. Men det är en annan historia. En ovanligt lång logekväll, som avslutades långt mycket senare än vanligt innan turen hem kunde påbörjas i försommarkvällen!

Vid pennan.
Per Qvenild